
 

                                                         

 

Digiturvallinen toimintaympäristö ja siitä viestiminen 
Näkemyksiä, kokemuksia ja oppeja Verohallinnosta 

Digitaaliset välineet ja toimintatavat ovat luonnollinen osa arkeamme. Toimintaympäristö digitalisoituu, ja verkko 

sulautuu lähes kaikkeen toimintaan. Kehitys tarjoaa useita mahdollisuuksia mutta myös haasteita.  

 

Organisaatioiden on yhä tärkeämpää panostaa digitaalisen turvallisuuden kysymyksiin. Digiturvallinen 

toimintaympäristö takaa käyttäjän turvallisuuden sekä järjestelmien toiminnan ja turvallisuuden myös uhka- ja muissa 

poikkeustilanteissa. Lisäksi se vahvistaa luottamusta toiminnan jatkuvuuteen. Organisaatioiden onkin tärkeä varmistaa 

digiturvallinen ympäristö henkilöstölle ja kohderyhmille päivittäin. Kysymyksiä on tärkeä nostaa esiin sekä 

työyhteisöissä että ulkoisessa viestinnässä säännöllisesti.  

Miten digiturvallisuutta voidaan tehostaa pelastusalalla? Miten organisaatioiden johto ja viestijät voivat edistää asiaa 

omassa toiminnassaan?  

Tervetuloa käytännönläheiseen webinaariin kuulemaan ja keskustelemaan siitä, mitä digitaalinen turvallisuus 

tarkoittaa Verohallinnossa ja sen viestinnässä. Miten Verohallinnossa on kannustettu ja tuettu johtoa, muuta 

henkilöstöä, asiakkaita ja sidosryhmiä digiturvallisuuden huomioiseen? Miten on rakennettu luottamusta 

digitaalisuuteen, unohtamatta kuitenkaan samanaikaisesti realistisen riskitietämyksen tärkeyttä? Ja miten 

Verohallinnossa varaudutaan mahdollisiin digitaalisen turvallisuuden häiriötilanteisiin ja niistä toipumiseen? 

Aika: tiistai 27.4.2021 klo 13–14, Teams  

Alustaja: Johtaja Samuli Bergström, Verohallinto  

Samuli Bergström toimii turvallisuus- ja riskienhallintayksikön johtajana Verohallinnossa. Hänen vastuullaan ovat mm. 

Verohallinnon riskienhallinnan, turvallisuuden, tietoturvallisuuden ja varautumisen tehtäväkokonaisuudet. Aiemmin 

hän on toiminut mm. Poliisihallituksessa ja sisäministeriössä tietoturvapäällikkönä. Pelastusalan käytännön toiminta 

on tullut tutuksi mm. nuoruuden sopimuspalokuntatoiminnasta Keravalla, Savion VPK:ssa. 

Ilmoittaudu mukaan 23.4.2021 mennessä täällä: www.sppl.fi/vivape3 > Ilmoittaudu 

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston ViVaPe-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Tervetuloa mukaan! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, bit.ly/vivape. 


